[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.03.2018

	№
	115-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 28.08.2006 № 69/209

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Кировской области
от 28.08.2006 № 69/209 «О межведомственной комиссии
при Правительстве области по профилактике правонарушений»
(с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 09.06.2017 № 300-П), следующие изменения:
1. В преамбуле слова «(с изменениями, внесенными Федеральными законами от 29.07.2000 № 106-ФЗ, от 08.02.2001 № 3-ФЗ, от 07.05.2002
№ 47-ФЗ, от 24.07.2002 № 107-ФЗ, от 11.12.2002 № 169-ФЗ, от 04.07.2003 № 95-ФЗ, от 19.06.2004 № 53-ФЗ, от 11.12.2004 № 159-ФЗ, от 29.12.2004 № 191-ФЗ, от 29.12.2004 № 199-ФЗ, от 21.07.2005 № 93-ФЗ, от 31.12.2005 № 199-ФЗ, от 31.12.2005 № 202-ФЗ, от 31.12.2005 № 203-ФЗ, от 03.06.2006 № 73-ФЗ, от 12.07.2006 № 106-ФЗ, от 18.07.2006 № 111-ФЗ, от 25.07.2006 № 128-ФЗ, от 27.07.2006 № 153-ФЗ)» исключить.

2. Внести в состав межведомственной комиссии при Правительстве области по профилактике правонарушений (далее – комиссия), утвержденный вышеуказанным постановлением, следующие изменения:
2.1. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	КИСЕЛЕВ
Сергей Алексеевич
	–

	руководитель администрации Правительства Кировской области, председателем комиссии

	ЗАЙЦЕВ
Роман Викторович
	–

	начальник управления по взаимодействию
с правоохранительными органами
и военнослужащими администрации Правительства Кировской области, заместителем председателя комиссии

	ВИДЯКИНА
Екатерина Эдуардовна

	–

	и.о. заместителя министра здравоохранения Кировской области

	ВОРОНКИНА

Елена Станиславовна

	–

	начальник отдела общего
и дополнительного образования министерства образования Кировской области

	КНЯЗЕВ

Эдуард Борисович
	–

	заместитель министра социального развития Кировской области

	КОНОВАЛОВ

Александр Николаевич

	–

	первый заместитель начальника Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Кировской области (по согласованию)

	КРОТОВ

Дмитрий Андреевич

	–

	заместитель начальника управления государственной службы занятости населения Кировской области

	РАЗУВАЕВА

Ольга Ивановна

	–

	главный консультант управления по взаимодействию с правоохранительными органами и военнослужащими администрации Правительства Кировской области

2.2. Исключить из состава комиссии Бекетова В.А., Еремееву О.А., Петрову Л.С., Попова К.В., Рашева С.П., Ходыреву И.Н., Шанцыну И.В., Шеренцову О.М.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]